
 

 

 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GÖSTERGELERİN YÖNÜ 

STOCHASTİC RSI MFI MOM MACD 

     

 
DESTEK 9574 9523 9400 

DİRENÇ 9700 10041 10190 

 

BIST100       

Borsa İstanbul’da güç kaybının genele yayılarak sürdüğünü görüyoruz. Dün hafif pozitif açılış 
sonrasında 9788’e kadar yükselen Bist 100 endeksi, gün içinde artan satışlar ile geriledi ve 
%0.78 oranında değer kaybı ile 9624.04 seviyesinden günü tamamladı.  

Gün içinde hisse bazlı sınırlı tepki atakları görülse de, genele yayılır şekilde etkili olan satışlar 
ile endeks 4. İşlem gününü de negatif tamamladı. Kısa vade açısından kritik nokta olarak takip 
ettiğimiz 9700 seviyesinden aşağında yönde uzaklaşılıyor olması teknik açıdan olumsuz 
görünümü artırdığını söyleyebiliriz.  

Güne başlarken veri takvimine baktığımızda ise yurt içinde önemli bir makro veri bulunmazken, 
Saat 15.30’da ABD açıklanacak olan TÜFE rakamlarını yakından takip edeceğiz. Ağustos ayı 
Tüfe rakamının aylıkta %020, Yıllık bazda ise %2.60 olarak gerçekleşmesi bekleniyor.  

Seans öncesinde yurt dışı piyasalara göz attığımızda ise Asya borsalarının genelinde satış 
baskısının hakim olduğunu görüyoruz. ABD vadelileri ise kapanış saatimizdeki seviyelerinin 
hafif üzerinde hareket ediyor. 

İç piyasada yukarı hareketleri tetikleyecek yeni hikaye yazılamadığı bu dönemde küresel 
piyasalara olan duyarlılığı arttığını söyleyebiliriz.  

Endeksin teknik görünümüne baktığımızda ise son 6 işlem gününün beşini negatif tamamlayan 
endeksin teknik göstergelerinde bozulmanın devam ettiğini görüyoruz. Fibo desteği konumunda 
da olan 9700’ünde altına kalınıyor olması da zayıf görünümü teyit ediyor. 

Güne zayıf başlamasını beklediğimiz endekste 9574-9523 bandını ilk destek noktaları 
olarak takip edeceğiz. Bu desteğe yaklaşan hareketler sonrasında gün içi tepki 
denemeleri görebiliriz.  

Yeni pozisyonlar için bu destek bandının üzerinde taban oluşumlarının beklenmesi yararlı 
olacağı kanaatindeyiz.   Etkili olabilecek tepki ataklarının güç kazanabilmesi açısından ise ilk 
etapta 9700 seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleşmeli. 
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